

## Pachet produse de curatenie/Pachet produse birotica-papetarie

I.D.: 82003035

Data publicarii 12.05.23 Coduri CPV 39831240-0 30199000-0

Pretul estimativ: 2.388,25 RON - 2.388,25 RON

Descriere: HARTIE IGIENICA NATUR FARA TUB 100/BAX BAX 2X35.295=70.59 REZERVA MOP BUMBAC 250GR BUC10X4.034=40.34 MATURA SORG BUC10X16.387=163.87 GALEATA 12L CU STORCATOR BUC5X13.866=69.33 GALEATA SEMIOVALA CU STORCATOR BUC5X21.008=105.04 PROSOAPE HARTIE Z-Z NATUR SET 40X5.294=211.76 ODORIZANT VAS WC SANO BON BLUE 5 IN 1 BUC20X6.5545=131.09 DETERGENT PARDOSELI 5L PET PET6X18.4867=110.92 MANUSI UNICA FOLOSINTA NITRIL 100/SET SET2X25.21=50.42 LAVETE UNIVERSALE 40/SET SANO SET 7X26.8914=188.24 DETARTRANT DOMESTOS 750ML PINE BUC5X8.152=40.76 SOLUTIE DESFUNDAT SANO DRAIN 1L BUC3X17.2267=51.68 ROLA HARTIE 100M SANO BUC7X17.6471=123.53 PLIC B4 CU BURDUF BUC100X0.8403=84.03 MEMORY STICK 32GB USB3.2 VERBATIM BUC2X29.41=58.82 MEMORY STICK 16GB USB2.0 SLIDER VERBATIM BUC2X21.85=43.7 LIPICI STICK 21GR HERLITZ BUC10X3.361=33.61 HARTIE COP.A4 80GR ALB TOP 25 19.748 493.7 DOSAR SINA PLASTIC PERFORATII BUC300X0.4622=138.66 FOLIE DOCUMENT A4 100/SET NOKI SET4X7.5625=30.25 PIX CU GEL SMOOTHY HERLITZ ALBASTRU BUC24X1.6808=40.34 HARTIE COP.A4 160GR ALB TOP 2X31.935=63.87 HARTIE COP.A4 160GR 250COL/TOP CAN. TOP1X43.7=43.7